
PRIMER ENSAYO INSTITUCIONAL, PRUEBA DE ADMISION EDUCACION SUPERIOR(PAES) 2023  
 

                                      

 

CURSO Tiempo de PRUEBA (2.30) hrs. DIA HORA SALA DOCENTE RESPONSABLE 

3°A COMPETENCIA LECTORA MIERCOLES 19 14:00- 15:15 
15:10- 16:30 

13 *IVAN HERNANDEZ 
*MARCELA URZUA 

3°B COMPETENCIA LECTORA MIERCOLES 19 14:00- 15:15 
15:10- 16:30 

14                *CARLOS MELLA 
*YOVANA QUINCHAHUAL 

3°C COMPETENCIA LECTORA MIERCOLES 19 14:00- 15:15 
15:10- 16:30 

15 *CAROLINA BUSTOS 
*YESSICA TORRES 

3°D COMPETENCIA LECTORA MIERCOLES 19 14:00- 15:15 
15:10- 16:30 

16 *VERONICA VARELA 
*VICTOR MALDONADO 

4°A COMPETENCIA LECTORA MIERCOLES 19 14:00- 15:15 
15:10- 16:30 

17 *ROBERTO SAEZ 
*CATALINA GOMEZ 

4°B COMPETENCIA LECTORA MIERCOLES 19 14:00- 15:15 
15:10- 16:30 

18 *MIGUEL VALENZUELA 
*ELBA BARRIENTOS 

4°C COMPETENCIA LECTORA MIERCOLES 19 14:00- 15:15 
15:10- 16:30 

19 *CARLOS ARAYA 
*CONSTANZA BUSTOS 

4°D COMPETENCIA LECTORA MIERCOLES 19 14:00- 15:15 
15:10- 16:30 

20 *DANIELA FIGUEROA 
*CAROL VERA 

CURSO Tiempo de PRUEBA (2,20) hrs DIA HORA SALA DOCENTE RESPONSABLE 

3°A COMPETENCIA MATEMATICA 1 JUEVES 20 14:00- 15:10 
15:10- 16:10 

13 *MARCELA URZUA 
*IVAN HERNANDEZ 

3°B COMPETENCIA MATEMATICA 1 JUEVES 20 14:00- 15:10 
15:10- 16:10 

14 *YOVANA QUINCHAHUAL 
*CARLOS MELLA 

3°C COMPETENCIA MATEMATICA 1 JUEVES 20 14:00- 15:10 
15:10- 16:10 

15 *YESSICA TORRES 
*CAROLINA BUSTOS 

3°D COMPETENCIA MATEMATICA 1 JUEVES 20 14:00- 15:10 
15:10- 16:10 

16 *VICTOR MALDONADO 
*VERONICA VARELA 

4°A COMPETENCIA MATEMATICA 1 JUEVES 20 14:00- 15:10 
15:10- 16:10 

17 *CATALINA GOMEZ 
*ROBERTO SAEZ 

4°B COMPETENCIA MATEMATICA 1 JUEVES 20 14:00- 15:10 
15:10- 16:10 

18 *ELBA BARRIENTOS 
*MIGUEL VALENZUELA 

4°C COMPETENCIA MATEMATICA 1 JUEVES 20 14:00- 15:10 
15:10- 16:10 

19 *CONSTANZA BUSTOS 
*CARLOS ARAYA 

4°D COMPETENCIA MATEMATICA 1 JUEVES 20 14:00- 15:10 
15:10- 16:10 

20 *CAROL VERA 
*DANIELA FIGUEROA 


